This font is not yet supportedDEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE DIAMANTINO
DIRETORIADOFORO

O Meritíssimo Juiz de Direito Diretor do Foro da

Comarca de Diamantino – MT – Dr. JOSÉ MAURO

NAGIB JORGE- no uso de suas atribuições legais.

PORTARIA Nº 68/2019 - DF

CONSIDERANDO o aniversário do Município de

Diamantino-MT,no dia 18 de setembro de 2019, que se dará em uma quarta- feira;

Resolve:

Art. 1º - SUSPENDER o expediente do Foro Judicial e

DETERMINAR ponto facultativo nesta Comarca de DIAMANTINO no dia 18 de Setembro

de 2019 (quarta-feira) em virtude do feriado municipal e

Art. 2º - ESTABELECER que os prazos processuais que vencerem

nesta data, serão prorrogados para o primeiro dia útil subsequente, qual seja, dia 19 de Setembro

de 2019 (quinta-feira).

Publique-se, Registre-se e Cumpra – se, remetendo – se cópia a

todas as secretarias e ao Egrégio Tribunalde Justiça.

Diamantino, MT,16 de setembro de 2019.

José Mauro Nagib Jorge

JuizdeDireito Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: J
O

S
É

 M
A

U
R

O
 N

A
G

IB
 J

O
R

G
E

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
E

F
10

22
4